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Styrelsen för Campro Tooling AB får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret

2000-01-0} -  2000-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sid 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Sid 3 RESULTATRÄKNINGAR

Sid 4 BALANSRÄKNINGAR

Sid 6 REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER



Campro Tooling AB
Org nr 556200-1890

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E

Allmänt om verksamheten

B olaget bedriver förvaltning av aktier. Per den 31 december har aktiekapitalet till mer 
än hälften förbrukats vilket innebär att reglerna i ABL 13:2 aktualiseras. Bolagets 
huvudsakliga tillgång utgörs av aktier i System 3 R. International AB, motsvarande ca.
17%  av aktiekapitalet Under hösten 2000 har förhandlingar skett om en avyttring och 
prelim inärt har en köpeskilling överenskommits. Den 25 april 2001 h ar i ett avtal värdet 
på Campro Tooling AB;s aktieinnehav bekräftats till 55M SEK.

Framtida utveckling 

Bolagets verksamhet förväntas vara oförändrat under å r  20 0 1.

F örslag  till behandling aY ansam lad  fö rlu s t

Från föregående år ansamlad förlust -156 398

Årets förlust -43 335

A nsam lad  fö rlu s t a t t  behandla -199 733

Förslag tilL dispo sitio n
Balanseras i ny räkning  -199233

S um m a -19P733



I r R E S U L T A T R Ä K N I N G A R

Campro Tooling AB
Org nr 556200-1890

R esulta träkning N ot 2000-01-01

-2000-12-31

1999-01-01

- 1999 - 12-31

Rörelsens kostnader 
Övriga externa kostnader -9.802 -73.200

Avskrivningar av inventarier 2 -8 .261 -8.261
18.063 -81.461

R örelseresultat -18.063 -81.461

Resultat fr u n  finansie lla  investeringar
Ränteintäkter
Utdelning
Resultat från övriga värdepapper

386
349.200

0

292
181.800
740.400

349,586 922.492

Räntekostnader och liknande -374.858 -341.524
-374.858 -341.524

Resultat e fte r finansiella poster -43.335 499.507

Å rels resu lta t -43.335 499.507
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B A L A N S R Ä K N I N G A R

Campro  Tooling AB
Org nr 556200-1890

B alansräkning        Not________________ 2000-12-31   1999-12-31

T illgångar___________ _____________________________________________ __________________________________________

A nläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 3 8.890 17.151

8.890 17.151
Finansiella anläggningstillgångar 
Långfristiga värdepappersinnehav 4 4.743.400 4.743.400

4.743.400 4.743.400

Summa an läggningstillgångar 4.752.290 4.760.551

O m sättn ingstillgångar

Kortfristiga fordringar  
Övriga fordringar 2.408 18.300

2.408 18.300

Kassa och hank 97.S77 1.141.111

Summa om sättn ingstillgångar 99.985 1.139.411

Sum m a tillgångar 4.852.275 5.919.962
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B A L A N S R Ä K N I N G A R

B alansräkning

Eget kapital och sku lder

Not 2000-12-3! 1999 - 12-31

Eget kapital 

B undet eget kapital 
Aktiekapital 
Reservfond

100.000
20.000

100.000
20.000

J20.000 120.000
Ansam lad fö rlu st 5
Balanserat resultat -! 56.398 -655.905
Årets resultat -43.335 499.507

-199.733 -156.398

Sum m a eget kapital -79.733 -36.398

L ångfristiga sku lder 
Skulder till kreditinstitut 
Sum m a långfristiga skulder

4.924.330
4.924.330

4.898.199
4.898.199

K ortfristiga sku lder 
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
Sum m a kortfristiga  sku lder

1.178
6.500
7.678

388
1.057.773

1.058.161

Sum m a eget kap ita l och skulder 4.852.275 5.919.962

P oster inom linjen

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga
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R E D O V I S N I N G S P R I N C I P E R  O C H  N O T E R

Campro Tooling AB
Org nr 556200-1890

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inte annat anges i följande noter. Någon 
ändring av redovisningsprinciperna i övrigt har inte skett i forhållande till föregående år.

Not 1 Personal

Bolaget har under året och föregående år ej haft några anställda.

Planenliga avsk rivn ingar på anläggningstillgångar 2000 1999

Avskrivningar görs med följande procentsats:

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier 20% 20%

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost.

In v en ta rie r 2000-12-31 1999-12-31

Ingående anskaffningsvärde 
Inköp

41.306
0

41.306
0

U tgående ackum ulerade anskaffningsvärden 41.306 41.306

Ingående avskrivningar 
Årets avskrivningar

-24.155
-8.261

-15.894
-8.261

U tgående ackum ule rade avskrivningar -32.416 -24.155

U tgående p lanen lig t restvärde 8.890 17.153

Långfristiga värdepappersinnehav

29 100 aktier i system 3R International AB, bokfört värde 4 743 400.

2000-12-31 1999-12-31

Ingående anskaffningsvärde 
Försäljningar/utrangeringar

4.743.400 4.743.400

U tgående p lanen lig t restvärde 4.743.400 4.743.400
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Campro Tooiing AB
Org nr 556200-1890

Not 5 Eget kapital Aktie­ R eserv­ F ritt eget
kapital fond kapital Sum m a

Belopp vid årets ingång 100.000 20.000 -655.905 -535.905
Årets resultat 499.507 499.507
Belopp vid årets utgång 100.000 20.000 -156.398 -36.398

Min revisionsberättelse har avgivits 2000- 0C~0 S

Åke Hedén 
Auktoriserad revisor

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultat- och balansräkningar likalydande med ovanstående 
faställts på ordinarie bolagsstämma 2 0 0 0 St ämman beslöt godkänna styrelsens förslag till 
resultatdisposition.
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